1

UBND XÃ THIỆN TÍN

PHÒNG KINH TẾ
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-PKT      Thiện Tín, ngày       tháng       năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt danh mục các tuyến đường hỗ trợ xi măng để xây dựng

đường giao thông nông thôn năm 2025 trên địa bàn xã Thiện Tín

Kính gửi: UBND xã Thiện Tín

Căn cứ Quyết định số 1194/QĐ-UBND ngày 09/12/2021 của UBND tỉnh

về việc ban hành Đề án Hỗ trợ xi măng để xây dựng đường giao thông nông

thôn - miền núi trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 -2025;

Căn cứ Quyết định số 515/QĐ-UBND ngày 08/4/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt phê duyệt khối lượng xi măng và dự

toán Mua sắm tập trung xi măng hỗ trợ cho các xã để xây dựng đường giao

thông nông thôn năm 2025, thực hiện Đề án Hỗ trợ xi măng để xây dựng đường

giao thông nông thôn-miền núi trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-

2025;

Căn cứ Quyết định số 545/QĐ-UBND ngày 05/8/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh, bổ sung một số nội dung tại Quyết

định số 515/QĐ-UBND ngày 08/4/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc Phân khai kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 thực hiện Đề

án hỗ trợ xi măng để xây dựng đường giao thông nông thôn – miền núi trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 – 2025.

Để thực hiện việc xây dựng đường giao thông nông thôn năm 2025 trên

địa bàn xã Thiện Tín, cấp phát kinh phí, hoàn thành việc tiếp nhận xi măng và

thanh quyết toán kinh phí bằng nguồn kinh phí hỗ trợ xi măng của tỉnh theo quy

định, Phòng Kinh tế kính trình UBND xã phê duyệt danh mục các tuyến đường

được hỗ trợ xi măng để xây dựng đường giao thông nông thôn năm 2025  trên

địa bàn xã Thiện Tín như sau:

1. Tổng chiều dài các tuyến đường giao thông nông thôn: 2.001 (m)

2. Tổng khối lượng xi măng hỗ trợ: 289,3 (Tấn)

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

2

Kính đề nghị UBND xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tiến Công

		2025-09-08T14:37:07+0700

		2025-09-08T14:58:58+0700

		2025-09-08T14:58:58+0700

		2025-09-08T14:58:58+0700

		2025-09-08T14:58:58+0700